

Årsredovisning
för
M. Gustolf Åkeri AB
556563-3897

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M. Gustolf Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vankiva 2025-12-11



Mikael Gustolf

Styrelsen för M. Gustolf Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget distribuerar godstransporter samt utför transporter med egna fordon, företrädesvis i Sverige och Norge.

Företaget är ett helägt dotterbolag till M. Gustolf Holding AB, 559155-3085, med säte i Vankiva, Hässleholms kommun.

Företaget har sitt säte i Vankiva.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	23 606	41 916	63 077	58 031
Resultat efter finansiella poster	-3 368	-2 447	719	2 343
Soliditet (%)	11,3	26,4	36,5	34,2

Omsättningsminskningen förklaras främst av en minskning av speditjonsverksamheten till Norge.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 361 396	36 830	4 518 226
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			36 830	-36 830	0
Årets resultat				-2 968 323	-2 968 323
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 398 226	-2 968 323	1 549 903

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 398 226
årets förlust	-2 968 323
	1 429 903
disponeras så att i ny räkning överföres	1 429 903
	1 429 903

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

il

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 606 153	41 916 241
Övriga rörelseintäkter		500 663	252 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 106 816	42 168 937
Rörelsekostnader			
Fordons- och transportkostnader		-12 270 829	-26 554 417
Övriga externa kostnader		-3 757 250	-5 394 947
Personalkostnader	1	-8 933 338	-10 748 108
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 921 886	-1 482 789
Övriga rörelsekostnader		-167 677	-102 743
Summa rörelsekostnader		-27 050 980	-44 283 004
Rörelseresultat		-2 944 164	-2 114 067
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 488	1 316
Räntekostnader och liknande resultatposter		-429 647	-334 140
Summa finansiella poster		-424 159	-332 824
Resultat efter finansiella poster		-3 368 323	-2 446 891
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	800 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 776 379
Summa bokslutsdispositioner		400 000	2 576 379
Resultat före skatt		-2 968 323	129 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-92 658
Årets resultat		-2 968 323	36 830

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

10 324 864

12 541 905

Summa materiella anläggningstillgångar

10 324 864

12 541 905

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

0

0

Fordringar hos koncernföretag

4

95 985

260 024

Summa finansiella anläggningstillgångar

95 985

260 024

Summa anläggningstillgångar

10 420 849

12 801 929

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 990 417

3 604 355

Övriga fordringar

211 798

1 543 737

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

123 856

342 479

Summa kortfristiga fordringar

3 326 071

5 490 571

Kassa och bank

Kassa och bank

6 839

39 140

Summa kassa och bank

6 839

39 140

Summa omsättningstillgångar

3 332 910

5 529 711

SUMMA TILLGÅNGAR

13 753 759

18 331 640

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 398 226

4 361 396

Årets resultat

-2 968 323

36 830

Summa fritt eget kapital

1 429 903

4 398 226

Summa eget kapital

1 549 903

4 518 226

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

400 000

Summa obeskattade reserver

0

400 000

Långfristiga skulder

5, 6

Checkräkningskredit

7

1 838 861

829 921

Övriga skulder till kreditinstitut

2 950 759

4 952 218

Övriga skulder

1 984 206

1 161 064

Summa långfristiga skulder

6 773 826

6 943 203

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 843 347

2 514 240

Förskott från kunder

21 038

27 544

Leverantörsskulder

1 017 884

1 833 805

Skulder till koncernföretag

80 384

0

Skatteskulder

24 227

0

Övriga skulder

962 965

550 487

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 480 185

1 544 135

Summa kortfristiga skulder

5 430 030

6 470 211

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 753 759

18 331 640

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 7 år

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 143 653	9 276 663
	10 643 653	11 776 663

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	15	18

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 911 443	20 907 443
Inköp		5 168 500
Försäljningar/utrangeringar	-2 948 500	-1 164 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 962 943	24 911 443
Ingående avskrivningar	-12 369 538	-11 834 146
Försäljningar/utrangeringar	2 653 345	947 397
Årets avskrivningar	-1 921 886	-1 482 789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 638 079	-12 369 538
Utgående redovisat värde	10 324 864	12 541 905

2025122212813

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	260 024	1 185 024
Tillkommande fordringar		75 000
Avgående fordringar	-164 039	-1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 985	260 024
Utgående redovisat värde	95 985	260 024

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	289 275	10 998
	289 275	10 998

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 794 106 (7 466 458) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 950 759	4 952 218
	2 950 759	4 952 218
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 843 347	2 514 240
	1 843 347	2 514 240

h

2025122212814

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 200 000	2 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 838 861	829 921

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Vankiva



Mikael Gustolf

2025-12-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 december 2025



Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
